МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

^^Д 2025 №ДУД ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки декана юридического факультета,
руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский государственный
университет им. А.А. Кадырова», приказываю:

§1
Перевести следующих студентов юридического факультета очной формы

обучения (бюджетная основа), успешно сдавших промежуточные аттестации, не
имеющих академической задолженности за 2024-2025 учебный год, на
следующие курсы:

на 2 курс
направление подготовки 39.03.02 Социальная работа

1. Абакаева Товрат Руслановна
2. Аев Адам Умарович
3. Азиев Амин Магомедович
4. Амиров Арсмак Умарович
5. Арсунукаев Саид Асланович
6. Асхабова Селима Хамзатовна
7. Атабаева Амина Магомедовна
8. Байтукаев Абубакар Бисланович
9. Баташева Имани Ахятовна
10. Бачаева Тамила Даудовна
11. Бетирова Марем Алиевна
12. Бочалова Элиза Зауровна
13. Бучулаева Медни Мусаевна
14. Вацуев Висхан Исламович
15. Визиров Расул Увайсович
16. Бабаева Раяна Мовлдыевна
17. Геназова Лиза Руслановна
18. Губаев Минкаил Сайд-Эмиевич
19. Давлетукаева Раяна Сайд-Сулимановна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 04.12.2025 14:46:54
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

20. Дадаева Лиана Руслановна
21. Дакаев Зубайр Хожбаудиевич
22. Дангурова Мата Ибрагимовна
23. Джамулаева Ясмина Расимовна
24. Дудаев Магомед Ахмедович
25. Зубайраев Магомед Ильманович
26. Ибрагимов Зураб Шахсайдович
27. Идрисова Езира Хусейновна
28. Итаева Хава Саидахмедовна
29. Кадырова Хадишт Исрапиловна
30. Мааев Адам Заурбекович
31. Межидов Адам Салманович
32. Мугаева Аймани Абухажиевна
33. Музакаев Дени Дикалуевич
34. Музаров Муса Лемиевич
35. Накаева Элина Хасанбековна
36. Саламова Марха Вахитовна
37. Сардалова Аминат Саламоевна
38. Сатуева Милана Руслановна
39. Сейлимсултанов Дени Тимирланович
40. Сипсаева Марха Салудиевна
41. Солтамурадова Хава Магомед-Хусейновна
42. Темирсултанова Фатима Анзоровна
43. Тимаева Марьям Ильясовна
44. Ушаева Мадлен Муслимовна
45. Хадаева Амина Ахметовна
46. Хаджиева Медина Русланова
47. Хакимов Хамзат Асланович
48. Хамаева Анет Аслановна
49. Хасиева Мата Хусейновна
50. Шаипов Идрис Алексеевич
51. Яричев Усман Абу-Муслимович
52. Ярычев Шахид Мансурович

на 3 курс

1. Абдуллаева Танзила Мусхабовна
2. Абхаджиев Ибрагим Зелимханович
3. Акуев Магомед-Эмин Саламуевич
4. Алгиреев Магомед Алиханович
5. Атуев Ислам Ахмадович
6. Ахмадиев Асхаб Абубакарович
7. Ацаева Амина Арбиевна
8. Байсагуров Ризван Русланович

3

9. Басаев Аюб Идрисович
10. Басханова Айшат Висхановна
11. Бадаева Мата Бадрудиновна
12. Гехаев Дени Расулович
13. Давлетмерзаев Заурбек Имранович
14. Далдаев Муслим Магомедович
15. Демилова Иман Рамановна
16. Джабаева Раяна Хизаровна
17. Джамалдинов Мохьмад-Эмин Шахранович
18. Джанар-Алиева Петимат Аслановна
19. Дударова Хадишат Вахаевна
20. Едиева Иман Элибековна
21. Исаев Лом-Али Шемилович
22. Катцаев Магомед Лезилоевич
23. Магомадов Абдул-Керим Зайналбекович
24. Масаева Макка Шепаевна
25. Мачиева Рахмат Мурадовна
26. Музаев Иса Магомедович
27. Муртазалиев Магомед Эмдыевич
28. Мусаев Ислам Зелимханович
29. Мусостов Авель Лемавич
30. Саидов Зураб Сайд-Хамзатович
31. Саиева Раяна Хайрулаевна
32. Сайдаев Ахмед Мухадинович
33. Сосаева Камила Куйириевна
34. Татаев Дени Юнусович
35. Умиев Аюб Юсупович
36. Хакимов Магомед-Салах Асланович
37. Хакимов Магомед-Эмин Асланович
38. Чабдарханов Мохмад-Али Супенович
39. Чигаева Амина Рукмановна
40. Шабаева Марет Мусаевна
41. Шабалова Екатерина Николаевна
42. Шариева Мадина Мауладиевна
43. Эльбиева Хеда Рамзановна
44. Янурсаев Рамзан Бисланович
45. Ярычев Магомед Имранович
46. Ясаев Тамерлан Асланбекович
47. Ясаев Элихан ^Асланбекович

на 4 курс

1. Акбулатов Магомед Рустамович
2. Аслаханов Ахмед Мусаевич

4

3. Астамирова Аминат Шарановна
4. Ахматов Усман Исмаил-Бекович
5. Балигов Магомед Алиевич
6. Берначева Хадижа Руслановна
7. Бетмирзаева Раяна Бадрудиновна
8. Вашаев Мехдин Зайнуллаевич
9. Висалиева Раяна Амирбековна
10. Геназова Иман Руслановна
11. Гириева Зайнап Микаиловна
12. Дадаев Ламберт Шуддиевич
13. Дадаев Таймыр Шуддиевич
14. Дадашева Радима Исаковна
15. Дудаева Малика Руслановна
16. Ибрагимова Седа Руслановна
17. Ибрагимова Танзила Бувайсаровна
18. Идиева Марьям Умаровна
19. Каримова Хава Хасановна
20. Лабазанова Альбина Сайд-Усмановна
21. Мачаева Танзилла Умаровна
22. Межидов Магомед Ризванович
23. Межидова Петимат Исаевна
24. Межидова Таснима Аслановна
25. Бакаева Фарида Магомедовна
26. Хадисова Седа Ширваниевна
27. Цураева Раяна Мурадовна
28. Юнусова Майдат Зелимхановна

§2
Следующих студентов юридического факультета очной формы обучения,

имеющих академические задолженности, перевести условно на следующие
курсы с установлением срока ликвидации академических задолженностей
с 01.09.2025 по 30.09.2025 в соответствии с графиком пересдач:

на 2 курс
направление подготовки 39.03.02 Социальная работа

1. Арсанова Петимат Саид-Магомедовна
2. Ахмадов Муслим Асланович
3. Мусаев Рамзан Русланович
4. Ражаев Ихсан Ахмадович
5. Расаев Турпал Нуридович
6. Садулаев Адам Асланович
7. Хажмурадова Лаура Саид-Эминовна
8. Хатуев Халид Асламбекович
9. Ясаев Хизир Ибрагимович

5

на 3 курс

1. Аджиев Магомед Рамазанович
2. Арсунукаев Тамерлан Тагирович
3. Атаева Айшат Бислановна
4. Ахмаров Турпал-Али Вахаевич
5. Ахтаев Ирисхан Салманович
6. Гумаев Селимхан Юсупович
7. Гучигов Исмаил Адамович
8. Дидаев Жалил Джабраилович
9. Кадыров Рамзан Шепаевич
10. Какаева Пир доз Зубайраховна
11. Касумов Мохьмад-Селахь Русланович
12. Курбанов Хамзат Шарпудиевич
13. Мукушова Айшат Руслановна
14. Осаев Мовсар Русланович
15. Саидов Магомед Артурович
16. Тумаев Магомед-Салях Шамханович
17. Усманова Танзила Казбичевна
18. Уцаев Рагимхан Султанович
19. Халидов Магомед Лемаевич
20. Хураев Умар Лечаевич
21. Юсупов Алихан Ризванович

на 4 курс

1. Асбиев Саид-Эми Магомедович
2. Ахмадов Адам Сайд-Магомедович
3. Башаева Сабина Хамзатовна
4. Висаитова Хава Мусаевна
5. Зауров Имран Узбекович
6. Инаева Аминат Джабулатовна
7. Нацурова Иман Хасановна
8. Тесаев Яхья Адамсултанович
9. Цацаев Байсангур Рамзесович
10. Эдиев Ислам Магомедович

§3
Следующих студентов юридического факультета очной формы обучения

(бюджетная основа), учесть находящимися в академическом отпуске:

направление подготовки 39.03.02 Социальная работа
1 курс

6

1. Сатуев Исмаил Бесланович - приказ от 07.03.2025 № 122 ОФО (с
10.03.2025 по 10.03.2026)

3 курс

1. Ахматукаева Айшат Мусаевна - приказ от 24.04.2025 № 163 ОФО
(с 24.04.2025 по 24.04.2026)

Основание: докладная записка декана юридического факультета
Ходжалиева С.А. от 05.07.2025 № 171/37-36.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев